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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11422001H

2. Data e Regjistrimit 22/02/2021
3. Emri i Subjektit OKAY MED-INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Pallatet e 
Aviacionit Civil 4/11. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence manaxheriale, konsulence menaxhimi financiar, 

pergatitjen e planeve te biznesit, implementimin dhe 
zhvillimin e tyre. Rekrutim dhe sherbime burimeve 
njerezore. Krijimi i faqeve web, platformave elektronike ne 
internet dhe aplikacioneve me synim zhvillimin e aktivitetit 
te shoqerise ne marketing edhe nepermjet pajisjeve 
elektronike te komunikimit ne distance.  Veprimtari 
ekonomike ne fushe e real estate (pasurive te paluajtshme), 
qe ka te bej me negocime, ndermjetesime, perfaqesime te te 
treteve ne fushen e real estate si ne tregun e brendshem ashtu 
edhe ne ate nderkombetar. Shitje, blerje, dhenie me qira te  te 
gjitha llojeve te pasurive te paluajtshme, brenda dhe jashte 
vendit, si dhe cdo transaksion tjeter ne funksion te 
permbushjes se objektit te veprimtarise ne fushen e  real 
estate, midis personave fizike, personave juridike private dhe 
publike si dhe nga shteti si dhe edo veprim tjeter i ligjshem 
qe ka te beje me pasurite e paluajtshme. Vleresimi i te gjitha 
llojeve te pasurive te paluajtshme (urbane, rurale, 
komerciale, adminitrative, shoqerore, turistike, rezidenciale 
etj.) dhe aseteve (te luajtshme apote paluajtshme) ne 
funksion te tyre; Administrimi i bashkepronesise ne ndertesa, 
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ne resorte apo struktura turistike dhe ne komplekse 
rezidenciale. Te marre pjese ne tendera dhe gara private ose 
publike, ndertimi dhe restaurimi i fabrikave te te gjitha 
llojeve, per vete apo te trete, blerjen e tyre. Tregti me 
shumice dhe pakice te produkteve farmaceutike, 
parafarmaceutike, dhe pajisje mjeksore, kozmetike ne 
pergjithesi, si dhe prodhimin dhe tregtimin e produkteve qe 
rrjedhin nga bimet medicinale.  Veprimtari turistike 
nepermjet agjensive turistike brenda e jashte vendit, 
kryesisht per ushtrimin e veprimtarise se agjensive te 
udhetimit e operatorëve turistik per ofrimin e shërbimeve te 
transportit turistik tokësor, ajror e ujor.  Gjithashtu, shoqeria 
mund te kryejë cdo aktivitet tjeter plotesues dhe ndihmes qe 
ka si qellim ofrimin e cdo aktiviteti tjetër, në rast se 
rezultojne te dobishme dhe/ose te nevojshme per 
permbushjen e objektit kryesor, si dhe cdo aktivitet tjetër qe 
konsiderohet fitimprures dhe ne interes te shoqerise. 
Onejda Ymeraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2021                Deri: 15/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OnejdaYmeraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OKAY MED-INVEST
E-Mail: onejda.ymeraj@gmail.com  
Telefon: 0688042180  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-661021-02-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE79F54D-12A4-4B2F-98F8-15FEBF43D09C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1D9FC4-4CF8-4373-B9F0-687B0D3839C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A154817C-408B-4727-87E0-6D68782D2F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D45994-0524-4374-9789-B251D141E26F
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


